
Ev.č. přejímajícího: PRM-50/PSM-2017
č.j. předávajícího: HSOL-241-2/2017 Počet listů: 2

ZÁPIS
o zmčnč příslušnosti hospodaření s majetkem státu

podle § 19, odst. 1 zákona č. 219/2000 Sb., § 14 a násl. vyhlášky č. 62/2001 Sb.

Hasičský záchranný sbor Olomouckého kraje
se sídlem: Schweitzerova 524/91, 779 00 Olomouc
IČ: 70885940
zastoupený: ředitelem plk. Ing. Karlem Koláříkem
Kontaktní osoba
pro předání majetku: . , , . , :

(dále jen předávající)

a
Ministerstvo vnitra
Se sídlem: Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7
lČ: 00007064
Zastoupené: náměstkem generálního ředitele HZS ČR brig. gen. Mgr, Be. Slavomírem Bellem,
MSc.
Kontaktní adresa: MV - Generálni ředitelství Hasičského záchranného sboru ČR

Kloknerova 26, pošt. přihr. 69, 148 01 Praha 414
Kontaktní osoba
pro převzetí majetku: . , , . l , :

(dále jen přejímající )

se ve smyslu § 19 zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím vystupování v
právních vztazích (dále jen ,,zákon"), a § 14 a násl. vyhlášky č. 62/2001 Sb., o hospodaření
organizačních složek a státních organizaci s majetkem státu (dále jen ,,vyhláška"), dohodli na
změně příslušnosti hospodařeni s majetkem státu.

ČI. I.
Předávající je podle § 9 odst. 1 zákona příslušný hospodařit s níže uvedeným movitým majetkem
České republiky :

Stříkačka požární motorová PMS 12

IM
Nomenklatura
Sériové číslo
Rok výroby
Pořizovací cena
Zůstaková cena ke dni 31. 5. 2017

11800071
180301115010

1998
258 570,10 Kč
42 563,10 Kč

(slovy čtyřicet dva tisíce pět set šedesát tři a 10/100 korun českých)



b

ČI. II.

l. Předávající se dohodl s přejímajícím na předání majetku uvedeného v článku I.
přejirnajícíniu. Změna příslušnosti hospodařit ve prospěch přejímajícího nastává dnem fyzického
předání majetku. Majetek bude sloužit jako učební pomůcka v expozici požární ochrany Zbiroh.
2. Předání a převzetí majetku uvedeného v článku I. se uskutečni v areálu požární stanice
předávajícího na adrese Mánesova 1347, Lipník nad Bečvou , a to nejpozději do 15 dnů od podpisu
strany zápisu, která jej podepisuje jako druhá v pořadí, a to na základě protokolu o fyzickém
předání a převzetí majetku ve čtyřech vyhotoveních. Kopie protokolu se následně stane nedílnou
součástí tohoto zápisu. Předávající předá přejímajícímu i další právní a technickou dokumentaci
související s majetkem, kterou má k dispozici a která je pro řádné hospodaření s ním nezbytná.
3. Konkrétní termín bude stanoven na základě dohody zástupců přejímajícího a předávajícího.
Předávající a přejímající si toto fyzické předání a převzetí písemně potvrdí.
4. Kontaktní osoby pro evidenci majetku v EKIS - za předávajícího ,

. ; za přejímajícího , , . .

ČI.III.

1. Strany zápisu tímto prohlašují, že souhlasí se zveřejněním textu tohoto zápisu v souladu se
zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), přičemž zveřejnění zajistí předávající.
2. Tento zápis je sepsán ve čtyřech vyhotoveních, každý z účastníků obdrží po dvou
vyhotoveních.

V Olomouci dne: 2017 "06- 12

plk.lng. K olářík
ředitel HZS Olomouckého kraje

H

19 -06- 2017
V Praze d

brig. gen. .
náměstek

Hasičs
148 01 Praha 414, Kloknerova 26

-40,.


